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Viktiga händelser under perioden

* Strategiska patent och varumärkesskydd är godkända. Nya
patentansökningar inlämnade.

* Positiv marknadsutveckling via samarbetet med Höganäs AB.
Internationell lansering av HVC-tekniken på seminarier i Europa och
USA samt utvecklingsprojekt för implementering av HVC-tekniken på ett
20-tal större företag/koncerner.

* Samarbetsavtalet med Höganäs AB fördjupat och förlängs till
2004-12-31. Samarbetsavtal har undertecknats med CETIM.

* Licens- och försäljningsavtal har tecknats med företaget ADIAPRESS
s.a.r.l i Frankrike.

* Mycket betydande order erhållen från Europas största stålgrossist
PUM/PMA. Stor order erhållen från Siljans Höghastighetsformning i
Mora samt order från TAF i Långshyttan. Beställning på maskinsystem
för stansning har erhållits från ADIAPRESS s.a.r.l.

* Utveckling genomförd av kompletta produktionslinor för kapning av
stång- och profilmaterial i dimensioner upp till 100 mm samt
rörkapningsaggregat och dubbelmatare för mindre kapningssystem.
Utvecklingsprojekt inom formnings- och stansningsområdet bedrivs
intensivt. Förvärv av teknikkonsultbolaget Linder & Tågmark AB.
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Verksamhet
Hydropulsors teknik- och marknadslansering fortsätter när det gäller
utveckling av maskiner i första hand för höghastighetsteknik med inriktning
mot pulverformning, kompaktering, stansning och kapning. Den nya teknik
som Hydropulsor förfogar över medför även stora möjligheter att söka nya
applikationsområden där Hydropulsors höghastighetsteknik inte är tidigare
känd. Företagets tekniska utveckling har resulterat i en rad värdefulla patent
för företaget och tekniska landvinningar utnyttjas i Hydropulsors framtagning
av maskiner för komponenttillverkning och materialförädling. Företagets
kunder återfinns på en global marknad bland de företag som effektiviserar
och rationaliserar sin egen produktion för att behålla och/eller öka sin egen
konkurrenskraft. Här ibland företaget PUM i Frankrike, som är en av Europas
största stålgrossister. PUM förändrar sin logistik då stålmarknaden har ett
behov av att vilja köpa kapat istället för okapat material. Detta är ett av flera
exempel av behovet av maskiner för höghastighetskapning som visar den
potential Hydropulsors produkter har på marknaden.

Patent, forskning och utveckling
Patent och varumärkesskydd
Patent har beviljats för formningsmetoder, formningsprocesser samt
maskinsystem. Separata patent har beviljats för formningsmetod respektive
maskinsystem inom EU samt ett processpatent i Sverige. Därtill finns
patentansökningar under behandling i många länder bl.a. i USA och Japan.
Flera patentansökningar har under första halvåret lämnats in avseende
metoder och olika tekniska lösningar kring formning, stansning och kapning.
Under andra kvartalet har patent beviljats avseende maskinkonstruktioner,
kapningsteknik samt kapning/formning i en och samma slagsekvens.
Varumärkesskydd har hittills beviljats i EU och USA. Ansökan om
maskindesign har även beviljats under 2001.

Utvecklingsprojekt inom höghastighetsformning
Utvecklingen av höghastighetsformning av pulver har ägnats stor
uppmärksamhet under perioden och har intensifierats med samarbetsparters.
Forskningen och utvecklingen har resulterat i att Hydropulsors position som
systemleverantör av anläggningar för höghastighetsformning av framförallt
metallpulver befästs ytterliggare.

Utvecklingsprojekt inom höghastighetsstansning
Ett par större utvecklingsprojekt har startats under andra kvartalet 2001 inom
höghastighetsstansning. Exempelvis pågår ett projekt tillsammans med
Schuler/Gräbener Pressensysteme och en multinationell underleverantör till
bilindustrin. Testresultaten är mycket lovande, varför kunden har långt
gångna planer på att införa Hydropulsors teknik.

Utvecklingsprojekt av höghastighetskapning av rör
Genom indikationer från marknaden har Hydropulsor intensifierat
utvecklingen av höghastighetskapning av rör. Maskinsystem med
rörkapningsaggregat och dubbelmatning har utvecklats och en aktiv
försäljning av dessa system beräknas starta i början av år 2002. Projektet
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bedrivs tillsammans med företag som har stora behov av
höghastighetskapning av rör i framförallt mindre dimensioner.

Utvecklingsprojekt för kapning av stora materialdimensioner
Hydropulsor har funnit att det finns ett stort marknadsbehov av maskiner för
effektiv kapning av stora materialdimensioner. Betydande resurser har under
perioden bundits i utveckling och tester. Marknaden har stort intresse och
leveransen till PUM innebär ett genombrott för höghastighetskapning av stora
materialdimensioner.

Affärshändelser
Förvärv av Linder & Tågmark Teknikkonsult AB
Den 1 april 2001 förvärvades teknikkonsultbolaget Linder & Tågmark AB;
LTT, i Filipstad. Anledningen till förvärvet var att tillförsäkra Hydropulsor
fyra mycket kompetenta tekniker med god kännedom om Hydropulsors
teknik. Från och med den 1 april 2001 ingår LTT i Hydropulsor-koncernens
räkenskapsår.

Samarbetsavtalet med Höganäs AB
Samarbetsavtalet med Höganäs AB inom området pulverkompaktering
(HVC-teknik) har utvecklats mycket positivt och skyndsamt. Parterna har
under november 2001 förhandlat fram ett nytt avtal som gäller till
2004-12-31. Inom ramen för avtalet har den internationella marknadsföringen
av HVC-tekniken hög prioritet. Likaså utvecklas olika prestandahöjande
delsystem som kommer att möjliggöra en stor spridning av HVC-tekniken.
Redan under november/december 2001 förväntas den första ordern som ett
resultat av det nya samarbetsavtalet. Internationell presentation av HVC-
tekniken har gjorts av Höganäs AB för komponenttillverkare i Amerika,
Asien och Europa under 2:a och 3:e kvartalet 2001. Exempelvis arrangerades
ett större seminarium den 14 -15 juni 2001 i Höganäs och Karlskoga.
Ytterliggare ett maskinsystem kommer enligt avtalet att levereras under 4:e
kvartalet till Höganäs AB.

Samarbetet med det franska branschforskningsinstitut CETIM
Samarbetet med det franska branschforskningsinstitut CETIM (Centre
Technique des Industries Mécaniques) är av stor strategisk betydelse för
Hydropulsor.  Den 12 december 2001 kommer ett levererat maskinsystem och
tekniken att presenteras vad gäller homogenformning, pulverkompaktering,
kapning och stansning vid seminarier i St-Etienne för ett stort antal
medlemsföretag. CETIM kommer även att arrangera en mässa och seminarier
benämnd ”Technoprod” kring Hydropulsors teknologi i Frankrike i
månadsskiftet januari/februari 2002. Vid mässan kommer mer än 500
personer att delta från olika tillverkningsföretag i Frankrike. Ett
samarbetsavtal har nyligen undertecknats mellan parterna.

Marknadsföringsallians med ADIAPRESS
Inom området höghastighetsstansning har efter omfattande testverksamhet ett
viktigt licens- och försäljningsavtal tecknats med det franska företaget
ADIAPRESS s.a.r.l., i vilket Hydropulsor har en ägarandel på 25%. Avtalet
innebär en exklusiv licens för ADIAPRESS att använda Hydropulsors
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höghastighetsteknik för maskinsystem på den franska, italienska, spanska och
portugisiska marknaden. För övriga europeiska länder har företaget en icke
exklusiv licens. Företaget har förbundit sig att köpa delsystem från
Hydropulsor för ett stort antal maskinsystem. Hydropulsor kommer att
leverera slagenheter, hydraulsystem och styrsystem till varje maskinsystem.
Under november 2001 kommer Hydropulsor att leverera komponenter jämte
kringsystem till den första stansningsmaskinen. Företaget är nybildat och ägs
av flera medelstora franska företag; en presstillverkare, en verktygstillverkare
samt en underleverantör till bilindustrin.

Försäljning och orderutveckling
I slutet av mars 2001 erhöll Hydropulsor en mycket viktig order från Europas
största stålgrossist, PUM/PMA i Frankrike, på ett komplett maskinsystem för
kapning av stångmaterial i stora dimensioner. Efter godkänd leverans
kommer företaget successivt att köpa flera maskinsystem för kapning. Det
första maskinsystemet avses att levereras i december 2001. Ytterligare
beställningar på motsvarande system förväntas av andra kunder efter det att
referenssystemet är installerat på PUM/PMA.

I september erhöll Hydropulsor en viktig order till Siljan
Höghastighetsformning AB i Mora. Beställningen omfattar en medelstor
formningsmaskin, adapter, verktyg och mätsystem. Ordern är ytterligare ett
exempel på att Hydropulsors formningsteknik nu etableras på marknaden.
Centret har en nära koppling till flera företag i Moraregionen, Luleå Tekniska
Universitet och Högskolan Dalarna. Maskinsystemet kommer i första hand att
användas för homogenformning av metalliska material, men även för
tillverkning av komponenter genom kompaktering av metalliska pulver.

Händelser efter periodens utgång
I oktober erhöll Hydropulsor en beställning från ”Testing Center for
Adiabatic Forming” i Långshyttan (TAF). Beställningen omfattar en mindre
formningsmaskin jämte en helautomatisk formningsadapter. Ett sekretess-
och samarbetsavtal har tecknats mellan TAF och Hydropulsor. Vid TAF har
man redan tidigare en formningsmaskin från Hydropulsor för test- och
utvecklingsverksamhet. Nu investerar man vidare i en komplett
produktionslinje. Detta är mycket positivt för oss eftersom det kommer att
stärka Hydropulsors formningsteknik och underlätta försäljning av ytterligare
system på den skandinaviska marknaden.

Marknadsläge och framtidsutsikter
Den positiva bedömningen av marknadsutvecklingen för Hydropulsors
produkter kvarstår och har förstärkts successivt under årets lopp. Omfattande
testverksamhet med Hydropulsor-tekniken fortsätter med ett stort antal
intressenter, främst internationella företag inom Hydropulsors olika
verksamhetsområden. Den internationella lanseringen av HVC-tekniken
under 2:a och 3:e kvartalet 2001 i samverkan med Höganäs AB har inneburit
att fler företag/koncerner nu utvärderar Hydropulsor-tekniken.

Avtalen med Höganäs, PUM/PMA, ADIAPRESS s.a.r.l liksom med Siljan
Höghastighetsformning i Mora och TAF i Långshyttan lägger grunden för
kommande försäljningsframgångar inom olika teknikområden.
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Vår bedömning är att några av de företag som under en längre tid utvärderat
HVC-tekniken kommer att ta investeringsbeslut redan under detta år.
Marknadsintresset vad gäller inköp av stora maskinsystem för kapning är
vidare mycket stort. Innan egna formella inköpsbeslut tas av dessa företag
skall maskinsystemet för kapning till PUM/PMA i Frankrike vara
leveransgodkänt. Inom stansningsområdet handhas marknadsföringen av
systemen i stort av ADIAPRESS s.a.r.l i Frankrike. Några intressanta
utvecklingsprojekt tillsammans med potentiella kunder handhas dock direkt
av Hydropulsor.

Ekonomisk information
Allmänt
Företaget satsar stora resurser i utveckling vilket har resulterat i en rad
beviljade patent. Hydropulsors maskiner och systemlösningar kan nu börja
marknadsföras intensivare. Företagets omvandling från ett utvecklingsföretag
till ett företag i utveckling kräver kraftfulla ekonomiska satsningar vilket
påverkar företagets likviditet tills avkastning kan erhållas på investerat
kapital. Stor uppmärksamhet ägnas därför åt företagets ekonomiska
effektivitet och styrning för att möta de händelser som uppkommer i en
förändringsfas.

Aktien
Antalet utestående aktier uppgick vid periodens utgång till 54 705 390 st. Under
november 2001 pågår nyteckning av aktier i Hydropulsor AB med stöd av
teckningsoption 2B. Vid fullt utnyttjande av fördelade optionsrätter om totalt
10 533 333 kan maximalt öka antalet utestående B-aktier med 5 266 666 till
59 972 056. Dessutom finns det ett skuldebrev förenat med 1 000 000
optionsrätter vilket ger rätt till nyteckning om 1 000 000 aktier i serie B fram till
och med oktober 2004. Antalet utestående A-aktier i Hydropulsor är 6 667 000.

Omsättning och resultat under perioden
Omsättningen för koncernen uppgick till 5 632 tkr (7 982; 2000-09-30) med
ett redovisat resultat på -17 570 tkr (-10 674). Moderbolagets omsättning
uppgick till 7 836 tkr (7 831) med ett resultat på –15 842 tkr. (-9 905). Under
andra och tredje kvartalet har inga maskinleveranser skett, vilket är orsaken
till att den vinstavräknade omsättningen är låg.

Ett antal av de inneliggande order som finns kommer att färdigställas för
leverans och kunna vinstavräknas mot motsvarande nedlagda kostnader under
fjärde kvartalet 2001.

Koncernens finansnetto uppgick till –1 348 tkr (0; 2000-12-31). Den
redovisade differensen har uppkommit p g a avyttring av fond.

Likviditet
Disponibla likvida medel uppgick till 554 tkr (1 100) för koncernen samt 3 tkr
(1 070) för moderbolaget. Dessutom finns 20 000 tkr bokförda som finansiell
anläggningstillgång.
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Soliditet
Soliditeten uppgick till 66% (82%) för koncernen och 70% (86%) för
moderbolaget.

Investeringar
Materiella anläggningstillgångar
Bolagets bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till
447 tkr (1 729) bestående av främst verkstadsinventarier, datorer och
kontorsmöbler.

Immateriella anläggningstillgångar
Bolagets totalt aktiverade kostnader för produktutveckling är enligt
balansräkningen 30 456 tkr (15 750). Därav har under perioden aktiverats 11
945 tkr (7 333) samt avskrivning gjorts med 20 % per år av tidigare
aktiveringar med 1 523 tkr (1 554). Bolagets egen personal har lagt ned ca 12
000 mantimmar (7 200). Dessutom har extern konsultkapacitet använts.

Personal
Antal medarbetare, omräknat till heltidstjänster, i koncernen var vid periodens
utgång 35 (28), fördelat på 31 (24) män och 4 (4) kvinnor.

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med
Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden. Om inte annat
framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

För definition av nyckeltal se Hydropulsor’s årsredovisning 2000.
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Koncernen Moderbolaget

 FINANSIELLT SAMMANDRAG Juli-sept
2001

Jan-sept
2001

Jan-sept
2000

Juli-sept
2001

Jan-sept
2001

Jan-sept
2000

Nettoomsättning, KSEK 516 5 632 7 982 2 629 7 836 7 831
Rörelseresultat, KSEK -5 442 -16 222 -10 827 -4 373 -14 657 -10 206
Resultat efter finansiella poster, KSEK -5 630 -17 570 -10 674 -4 648 -15 842 -9 905

Vinstmarginal, % neg neg neg neg neg neg
Soliditet, % 66 82 70 86
Skuldsättningsgrad, % 20 11 13 6
Andel riskbärande kapital, % 66 93 70 86
Avkastning på sysselsatt (totalt) kapital, % neg neg neg neg neg neg
Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg neg
Räntetäckningsgrad, % neg neg neg neg neg neg

Eget kapital per aktie, (SEK) 0,90 1,01 0,95 1,03
Resultat per aktie (SEK) -0,10 -0,32 -0,22 -0,08 -0,29 -0,20
Antalet utestående aktier vid periodens slut, 54 705 390 54 705 390 49 518 332 54 705 390 54 705 390 49 518 332

Antalet utestående optioner för nyteckning 11 533 333 22 066 666 11 533 333 22 066 666
Antalet utestående aktier vid fullteckning uppgår till 60 972 056 61 051 665 60 972 056 61 051 665

Koncernen Moderbolaget

RESULTATRÄKNING          Belopp i KSEK Juli-sept
2001

Jan-sept
2001

Jan-sept
2000

Juli-sept
2001

Jan-sept
2001

Jan-sept
2000

Nettoomsättning 516 5 632 7 982 2 629 7 836 7 831
Kostnad för sålda varor -433 -7 200 -7 897 -1 860 -9 348 -7 916
    
Bruttoresultat 83 -1 568 85 769 -1 512 -85

Försäljningskostnader -1 106 -3 296 -2 526 -1 046 -3 287 -2 494
Administrationsomkostnader -2 420 -7 610 -5 308 -2 184 -6 197 -4 549
Forsknings- och utvecklingskostnader -1 912 -3 661 -3 078 -1 912 -3 661 -3 078
Övriga rörelsekostnader -87 -87
       
Rörelseresultat -5 442 -16 222 -10 827 -4 373 -14 657 -10 206

Resultat från finansiella investeringar       
Ränteintäkter och liknande resultatposter   363    363
Räntekostnader och liknande resultatposter -188 -1 348 -210 -275 -1 185 -62

Summa resultat från finansiella investeringar -188 -1 348 153 -275 - 1 185 301
       
Resultat efter finansiella poster -5 630 -17 570 -10 674 -4 648 -15 842 -9 905
Skatt 44
Minoritetens andel i resultatet 58
       
PERIODENS RESULTAT -5 586 -17 570 -10 616 -4 648 -15 842 -9 905
Resultat per aktie (SEK) -0,10 -0,32 -0,22 -0,08 -0,29 -0,20
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Koncernen Moderbolaget
 BALANSRÄKNING              Belopp i KSEK 2001-09-30 2000-12-31 2001-09-30 2000-12-31

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar 30 456 20 035 30 456 20 035
Materiella anläggningstillgångar 7 665 5 228 2 604 2 783
Finansiella anläggningstillgångar 21 296 31 005 24 243 31 385
Goodwill  348    
     
Omsättningstillgångar     
Varulager och produkter i arbete 9 760 6 007 9 723 5 986
Övriga omsättningstillgångar 4 523 12 995 7 044 12 925
Kassa och bank 554 16 129 3 16 099
     
SUMMA TILLGÅNGAR 74 602 91 399 74 073 89 213
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Aktiekapital 1 094 1 094 1 094 1 094
Övrigt bundet eget kapital 94 541 94 541 94 541 94 541
Ansamlad förlust -46 167 -27 494 -43 601 -27 759
     
Långfristiga låneskulder 9 826 5 648 6 878 2 773
Latent skatt 32    

Kortfristiga skulder     
Kortfristig del av långfristiga skulder 50 200 50 200
Övriga kortfristiga skulder 15 226 17 410 15 111 18 364
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 74 602 91 399 74 073 89 213

Koncernen Moderbolaget
Förändring i eget kapital        Belopp i KSEK 2001-09-30 2000-09-30 2001-09-30 2000-09-30

Ingående eget kapital december 31 68 141 58 655 67 876 58 445
Emission 2 227 2 227
Periodens nettoresultat -17 570 -10 616 -15 842 -9 905
Övrig förändring -1 103 -238
Belopp vid periodens utgång 49 468  50 028     52 034 50 766

Koncernen Moderbolaget
 KASSAFLÖDESANALYS      Belopp i KSEK 2001-09-30 2000-09-30 2001-09-30 2000-09-30

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Rörelseresultat före finansiella poster -16 222 -10 827 -14 657 -10 206
Justeringar för poster som inte ingår i kassflödet 2 373 2 095 2 150 2 011
Ränta, utdelningar och skatt -1 402 153 -1 217 301
Förändring rörelsekapital  2 589  -4 136  -1 077  -4 856
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -12 622  -12 715     -14 801  -12 750
     
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -12 331  -7 046  -11 945  -7 046
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -3 248 -1 729 -447 -1 694
Investeringar i dotterbolag -1 071 -2 568
Investeringar i intressebolag -291 -1 00 -290 -100
Förändring av finansiella anläggningstillgångar 10 000 10 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 941  -8 875 -5 250  -8 840

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Nyemission   2 227   2 227
Upptagna lån 4 178 4 105
Förändring av kortfristiga finansiella skulder -150 -150 -150 -150
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 028  2 077  3 955  2 077
Periodens kassaflöde -15 575 -19 513 -16 096 -19 513
Likvida medel vid årets början 16 129 50 613 16 099 50 583

Likvida medel vid periodens slut 554 31 100 3 31 070
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Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporter
Bokslutskommuniké 2001 februari 2002
Årsredovisning 2001 april 2002

Karlskoga november  2001-11-30

Hydropulsor AB (publ)

Styrelsen

Frågor med anledning av denna rapport besvaras av VD Lars Johansson.
Tel 0586-64950, Mobil 070-5153397, email:
lars.johansson@hydropulsor.com

Hydropulsor AB utvecklar och marknadsför kompletta maskinsystem för
höghastighetskapning, höghastighetsformning (pulverkompaktering och homogenformning)
samt höghastighetsstansning. Hydropulsor använder en unik teknologi, baserad på hydraulik,
som med slag innehållande mycket stor energi ger upphov till en process som bygger på
fenomenet adiabatisk mjukgöring. Tack vare detta fenomen kan exempelvis
höghastighetskapning genomföras med unika egenskaper i kapsnittet vid väsentligt högre
produktionstakter än vad traditionella kapmetoder kan uppvisa. Inom området
pulverkompaktering kan höghållfasta komponenter med mycket hög och jämn densitet
tillverkas, mycket stora komponenter kan produceras, återfjädringen kan reduceras med 50%
i kompakteringen, hög produktionstakt kan erhållas samt möjlighet att kompaktera nya
pulvertyper. Hydropulsor-tekniken är mycket kostnadseffektiv i jämförelse med
konventionell teknik. Idag kan komponenter på mellan 5-10 kg formas med mycket hög
densitet. Inom områdena homogenformning och höghastighetsstansning har större
utvecklingsprojekt påbörjats under första halvåret men det återstår fortfarande
utvecklingsarbete innan kommersialisering på bred bas kan ske.

HYDROPULSOR AB (publ)
691 80 KARLSKOGA SWEDEN
PHONE: +46-586-64950
FAX: +46-586-64965
E-MAIL: INFO@HYDROPULSOR.COM
VATSE556473760801
HTTP://WWW.HYDROPULSOR.COM


